平成 29年 8月吉日

お客様各位

〒399-8304

長野県安曇野市穂高柏原 2296

Tel：0263-82-8007

  Fax：0263-82-8006

商品販売終了のお知らせ

拝啓 猛暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永年にわたり多数のお客様よりご愛顧頂きました下記商品につきまして、諸事情に

より販売を終了する事となりましたので以下のとおりお知らせ致します。

記

■廃番商品；雨樋排水路ヒーター「EFD、EFD2」

■販売終了；平成 29年 11月末日

※ラインナップにより販売終了日前に、在庫切れとなる商品（規格）が出ることが

予想されます。

詳細、在庫状況につきましてはお問い合わせ下さい。

以上